ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23 октября 2018 г. № 155

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменений в постановление

ПравительстваРеспубликиДагестан

от 7 июля 2011 г. № 227

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

Внести в постановление Правительства Республики Дагестан от

7 июля 2011 г. № 227 «Вопросы обязательного медицинского страхования

граждан в Республике Дагестан» (Собрание законодательства Республики

Дагестан, 2011, № 13, ст. 570; 2012, № 9, ст. 375; № 19, ст. 831; № 23,
ст. 1059; 2013, № 3, ст. 108; № 7, ст. 470; № 8, ст. 571; 2014, № 2, ст. 79; № 21,
ст. 1282; интернет-портал правовой информации Республики Дагестан

(www.pravo.e-dag.ru), 2016, 28 апреля, № 05002000237; 19 мая,

№ 05002001255; Официальный интернет-портал правовой информации

(www.pravo.gov.m), 2016, 20 апреля, № 0500201604200003; 15 августа,

№ 0500201608150001; 30 ноября, № 0500201611300018; 2017, 3 апреля,

№ 0500201704030014; 31 октября, № 050020171031003) следующие

изменения:

а) пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Установить предельную численность работников Территориального

фонда обязательного медицинского страхования Республики Дагестан в

количестве 251 единицы с годовым фондом оплаты труда в размере

99639,3 тыс. рублей»;

б) структуру Территориального фонда обязательного медицинского

страхования Республики Дагестан, утвержденную указанным

постановлением,изложить в новой редакции (прилагается).

УПРА8ЛЕ

№ ДБ.110ПР0ИЗ(50ДСТВА

%\ №1 js.
'Л /^'0-\ /sV

1датель Правительства

РеспубликиДагестан А. Здунов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Правительства

Республики Дагестан

от 7 мая 2011 г. № 227

(в редакции постановления

ПравительстваРеспубликиДагестан

от 23 октября 2018 г. № 155 )

СТРУКТУРА

Территориального фонда обязательного

медицинского етрахования

Республики Дагестан

Директор

Первый заместитель директора

Заместитель директора

Заместитель директора

Главный бухгалтер

Советник директора

Помощник директора

Управление автоматизации и информационного обеспечения;

отдел информационно-технического обеспечения

отдел программирования и аналитического обеспечения

Управление организации обязательного медицинского страхования:

отдел мониторинга качества медицинской помощи

отдел защиты прав застрахованных лиц

отдел формирования и мониторинга территориальной программы

обязательного медицинского страхования

отдел по работе со страховыми медицинскими организациями и з^астниками

системы обязательного медицинского страхования

отдел экономического контроля и взаимодействия с регионами

Финансово-экономическое управление:

отдел экономического анализа и тарифов в сфере обязательного медицинского

страхования

финансово-бюджетный отдел

отдел анализа приоритетных программ

Управление делами:

юридический отдел

отдел кадрового обеспечения и охраны труда

отдел по организации обеспечения деятельности

пресс-служба

Отдел бухгалтерского учета и анализа деятельности (централизованная

бухгалтерия)

Контрольно-ревизионный отдел

Отдел защиты информации

10 филиалов:

1. Ботлихский филиал

2. Буйнакский филиал

3. Дагогнинский филиал

4. Избербашский филиал

5. Кизлярский филиал

6. Левашинский филиал

7. Магарамкентский филиал

8. Сулейман-Стальский филиал

9. Хасавюртовский филиал

10. Шамильский филиал

прил.23-1 О.ИНД